
МАЛ л
Ц -Jak dopadla výroční anketa časopisu 
M  NME? Jak znějí noví SIMPLE MINDS? 
Kdy a s čím přijedou MISSION? Jaký je film 
Dancing Barefoot? Všechny odpovědi najde
te v naši nov4,rubrice ROCK & TOP! 
n i  Rock & Pop Interview je tentokrát s OR- lil BITAL, rubriku Trance & Dance pak do
plňuje povídání o nové a vynikající desce Per
fecto Album a především jejích tvůrcích. Pro
fil Orbital s kompletní diskografií můžete oče
kávat v některém z příštích čísel R&P. 
m  Na legendární STEELY DAN se podíval 

Josef Vlček a ten pohled zabral více než
stránku. Divíte se?
I t i  Do třetice THE WHO. I tuto část seriálu
“ J napsal........................... Vojtěch Lindaur.
I H  Rubriku World Music kompletuje i letos
“ ■ ...........................................Petr Dorůžka.

И  JELLO BIAFRA, Neříkejte, že jste to jméno 
nikdy neslyšeli. Abyste o něm ale věděli víc, 

než že je to 'ňákej hárdkór’, měli byste si přečíst 
článek od našeho nového spolupracovníka 
...................................................Lukáše Jiřičky

a proč najednou všichni poslouchají GREEN
DAY, zkoumala......... Martina Kotrbová.

m  Konečně je tu další díl seriálu o českých
producentech o d ......... Ondřeje Bezra!

1X1 Ze nevíte, co je to Too Pure? O jak skvě
lý label jde, musíte ihned zjistit z článku. 

Libora Lisého. My jen dodáváme, že svým za
měřením se zčásti přibližuje obsahu rubriky 
Trance&Dance, zčásti... ale to si zjistíte sami. 
ETJl Další rozhovory najdete pravě na této 
■■■ straně. Rock &  Pop tentokrát hovořil se 
starými známými FOREIGNER a s mladými 
neznámými STABBING WESTWARD.

И В  Neznámé slasti. Sepsat první díl tohoto 
■■■ zvláštního seriálu, načít zase jinou sérii 
pohledů na muzku od sedmdesátých let 
(přesněji od rozpadu Sex Pistols) až doteď, to 
je úkol pro šéfredaktora. Zhostil se ho proto
..... ......................................... Vojtěch Lindaur

EJ1 Stránka Film & video je tentokrát zalou- 
w í i  ženě věnována největší české filmové 
události posledních dnů - Feblo festu 95.
C T I Od neděle do neděle. Přesně tady se 
“ dozvíte, kam který z následujících dnů 
vyrazit za muzikou (pokud ovšem nebudete 
sedět doma a číst Rock & Popi).

eie... zjišťuje toOndřej Bezr. 
le aneb tři nové desky, kte-Recommandt 

■ ■■  ré se nám za poslední dva týdny zdály 
nejzajímavéjší. Dvakrát nová alba známých 
dobrých koňů' (AMERICAN MUSIC CLUB, 
TOM PETTY), jednou debut, ovšem od lidí, 
které už známe také nějaký ten pálek. Jestli - 
po nápovědě, že jde o tuzemce - tušíte, že to 
budou FICTION, jste na správné adrese.
E71 Recenze jsou opět na třech stranách - na 
■■■ dvě se ta záplava stále nových LP arte
faktů vejít prostě nemůže. Zemězluč, Vanes
sa, He Band, Švihadlo, Slut, Požár mlýna, 
Sabres of Paradise, Odyssea, kompilace 
New Rock, Narcosis, Neglect, Stone Roses, 
Spooky, Sluníčko, Petr Skoumal, Red Hot 
Chill Peppers, Johnny Hallyday, Jarek No
havica, Marty Friedman, Illuminati, Die el. 
Eleffant, Bob Dylan, Cinderella, Vilém Čok 
& D.T., Marduk, Impaled Nazarene, Necro
mania, Enslaved, Cat Stevens, hned dvě al
ba Gunshot, Quorthon a konečně Bathory, 
lo ie  celkem slušná bilance, nemyslíte?
|ф 1  Live: Hole, Pavol Hammel & Marian 
■■■ Varga, Hellos Creed + La Garrapatha, 
Orbital, Žlutý pes, Iva Blttová & Pavel Fájt 
& Fred FIth & Tom Cora, Patricia Morlsson 
+ Shining, Rockové vánoce (Železná nedě
le, T.M.A., Kryptor, Debustrol, Jiří Schelln- 
ger Revival Band, Dalas, Torr, Kreyson, VI- 
tacit, Arakaln), Olympic


